2022 PROVEEDOR

Asociacion de parques cientificos y tecnoldgicos de Espafia

Ayming Espaia S.A.U.
Ayming Espaia S.A.U.
Ayming Espaiia S.A.U.
Ayming Espaia S.A.U.

Badia & Orts Notarios

CENTRO EUROPEO DE EMPRESAS E INNOVACION DE VALENCIA

Coprint Impresion y Reprografia SL
Coprint Impresion y Reprografia SL

Dinahosting SL

Eco3 multimedia SA

Ediciones Plaza S.L.
Ediciones Plaza S.L.

Estimado Jose Alfredo

EURO-FUNDING INTERNATIONAL SL

Galgar Hosteleria SL

GESEM CONSULTORES LEGALES Y TRIBUTARIOS S.A.
GESEM CONSULTORES LEGALES Y TRIBUTARIOS S.A.
GESEM CONSULTORES LEGALES Y TRIBUTARIOS S.A.

NIF

G33216961

A82205758
A82205758
A82205758
A82205758

19996252Y

G46948238

B96858337
B96858337

B15805419

A46969796

B98205099
B98205099

B97761027

B87433066

B97468920

A46119749
A46119749
A46119749

CONCEPTO

Adscripcion a la revista APTE Techno 77, 78,79y 80
TOTAL APTE

Boletin Vigilancia oportunidades en CPI. Diciembre 2021

Boletin Vigilancia oportunidades en CPI

Boletin Vigilancia oportunidades en CPI. Febrero 2022

Boletin Vigilancia oportunidades en CPI. Marzo 2022. Soporte en la prepar:
TOTAL Ayming Espafia S.A.U.

Legitimaciones de firmas para el patronato
TOTAL Badia & Orts Notarios

Asistencia curso MailChimp
TOTAL Centro Europeo de Empresas e Innovacion de Valencia

roll-up 200x200
Roller, tripticos y memorias CPI
TOTAL Coprint Impresion y Reprografia SL

Renovacion dominios cpi2020.es y cpi2020.org por un afio
TOTAL Dinahosting SL

Contenido informativo a publicar en E3 abril. Segunda parte del contrato
TOTAL Eco3 multimedia SA

Cobertura de comunicacién webinar
webinar - contenido + banner + moderacion + crénica (retos en movilidad «
TOTAL Ediciones Plaza SL

Material comunicacién "Il Jornada UPV Innovacién"
TOTAL Estimado Jose Alfredo

70% HONORARIOS CONTRATO
TOTAL Euro-funding International SL

Botellas de cristal de agua
TOTAL Galgar Hosteleria SL

Honorarios asesoria enero

Honorarios asesoria febrero

Honorarios correspondientes al mes de marzo
TOTAL GESEM

BASE IMPONIBLE

850,00 €
850,00 €

990,00 €
990,00 €
990,00 €
1.500,00 €
4.470,00 €

12,02 €
12,02 €

61,98 €
61,98 €

130,00 €
934,00 €
1.064,00 €

30,00€
30,00 €

705,00 €
705,00 €

1.500,00 €
1.400,00 €
2.900,00 €

2.620,00 €
2.620,00€

5.215,00€
5.215,00€

14,40€
14,40 €

508,00 €
508,00 €
508,00 €
1.524,00 €

OTROS

0,90 €
0,90 €

IVA

178,50 €
178,50 €

207,90 €
207,90 €
207,90 €
315,00 €
938,70 €

2,52 €
2,52 €

13,02 €
13,02 €

27,30€
196,14 €
223,44 €

6,30 €
6,30 €

148,05 €
148,05 €

315,00 €
294,00 €
609,00 €

550,20 €
550,20 €

1.095,15€
1.095,15€

1,44 €
1,44 €

106,68 €
106,68 €
106,68 €
320,04 €

IRPF

1,80€
1,80€

TOTAL

1.028,50 €
1.028,50 €

1.197,90€
1.197,90€
1.197,90€
1.815,00 €
5.408,70 €

15,44 €
15,44 €

75,00 €
75,00 €

157,30 €
1.130,14 €
1.287,44€

36,30€
36,30€

853,05 €
853,05 €

1.815,00 €
1.694,00 €
3.509,00 €

3.170,20€
3.170,20 €

6.310,15€
6.310,15€

15,84 €
15,84 €

614,68 €
614,68 €
614,68 €
1.844,04 €



2022 PROVEEDOR

Induze Publicidad SA
Induze Publicidad SA
Induze Publicidad SA
Induze Publicidad SA

Innventik S.L

International Association of Science Parks and Areas of Innovation

Kunayala SL

LinkedIn Ireland Unlimited Company

Maria de la Candelaria Segarra Almela

Martin Impresores SL
Martin Impresores SL

Micampus Galileo Galilei SLU

Pascual del Portillo Barbera

PME 1910 SL

Restuval SL

RSM SPAIN AUDITORES SLP

Seven Office S.L.
Seven Office S.L.
Seven Office S.L.

Sociedad Espafiola de Radiodifusién SLU

NIF

A03291937
A03291937
A03291937
A03291937

B39845904

G29758240

B75010025

IE9740425P

53379551R

B46399382
B46399382

B87685178

24378063H

B98629355

B96072012

B65795015

B98299993
B98299993
B98299993

B28016970

CONCEPTO

Gestidn, edicidn video y creatividades webinar: "Automocién y Movilidad s
Hosting y mantenimiento seguridad Web CPI-EUROPE

implementacion de panel de cookies y adaptacion de todos los formularios
Mantenimiento seguridad web innotransfer

TOTAL Induze Publicidad SL

Preparacion dosier oferta tecnoldgica para patente
TOTAL Innventik SL

Cuota socio 2022
TOTAL IASP

Honorarios conferencia "Innovacién y transferencia innovadoras para un
TOTAL Kunayala SL

Oferta trabajo Técnico Superior de Transferencia de Conocimiento
TOTAL LinkedIn

Prima éxito propuesta Horizon Europe 2021 CL5-D2-01-08
TOTAL Maria de la Candelaria Segarra Almela

Tarjetas CPI - Europe
Material promocional FCPI (Carteles, dipticos, roll-up)
TOTAL Martin Impresores SL

coffee Ill Jornada UPV Innovacién
TOTAL Micampus Galileo Galilei SLU

Disefio roll-up y diptico/triptico CPI
TOTAL Pascual del Portillo Barbera

Mobiliario para Auditorio Cubo Azul (butacas y mesas)
TOTAL PME 1910 SL

Desayuno visita Ayming 8/3/22
TOTAL Restuval SL

Auditoria subvencién nominativa GVA
TOTAL RSM Spain Auditores SLP

Funda, Lap, grapadora

Toners impresora Ricoh y cables hdmi
Toner residual ricoh

TOTAL Seven Office SL

Encuentro SER - Diana Morant
TOTAL Sociedad Espafiola de Radiodifusion SLU

BASE IMPONIBLE

1.408,82 €
1.123,75€
211,40€
855,50 €
3.599,47 €

2.000,00 €
2.000,00 €

1.800,00 €
1.800,00 €

2.500,00 €
2.500,00 €

125,30 €
125,30 €

2.000,00 €
2.000,00€

73,72 €
360,00 €
433,72 €

1.225,00€
1.225,00 €

370,00 €
370,00 €

3.062,40 €
3.062,40 €

63,00 €
63,00 €

1.500,00 €
1.500,00 €

276,26 €
349,50 €

20,44 €
646,20 €

5.000,00 €
5.000,00 €

OTROS

IVA

295,85 €
235,99 €

44,39 €
179,66 €
755,89 €

420,00 €
420,00 €

525,00 €
525,00 €

420,00 €
420,00 €

15,48 €
75,60 €
91,08 €

122,50 €
122,50 €

77,70 €
77,70 €

643,10 €
643,10 €

6,30 €
6,30 €

315,00€
315,00€

58,01 €
73,40€
4,29€
135,70 €

1.050,00 €
1.050,00 €

IRPF

55,50 €
55,50 €

TOTAL

1.704,67 €
1.359,74 €

255,79 €
1.035,16 €
4.355,36 €

2.420,00€
2.420,00 €

1.800,00 €
1.800,00 €

3.025,00€
3.025,00 €

125,30 €
125,30 €

2.420,00€
2.420,00 €

89,20 €
435,60€
524,80 €

1.347,50€
1.347,50€

447,70 €
447,70 €

3.705,50 €
3.705,50 €

69,30 €
69,30 €

1.815,00€
1.815,00€

334,27 €
422,90€

24,73 €
781,90 €

6.050,00 €
6.050,00 €



2022 PROVEEDOR

Sothis Servicios Tecnoldgicos SL
Sothis Servicios Tecnoldgicos SL

Unidad Editorial SA
Unidad Editorial SA

UNIMAT Prevencién SL

Viajes Manises SL
Viajes Manises SL

VODAFONE ESPANA S.A.U.
VODAFONE ESPANA S.A.U.
VODAFONE ESPANA S.A.U.

NIF

B98513260
B98513260

A79102331
A79102331

B97754915

B97681696
B97681696

A80907397
A80907397
A80907397

CONCEPTO

Actividades de cumplimiento RGPD y LOPD
Actividades de cumplimiento RGPD y LOPD
TOTAL Sothis Servicios Tecnolégicos SL

Publicidad oferta trabajo en prensa
Publicidad oferta trabajo en prensa
TOTAL Unidad Editorial SA

Cuota servicio prevencién afio 2022
TOTAL Unimat Prevencion SL

Ryanair VLC- MAL. RENFE MAL-MAD-VLC.
Viaje (vuelo, tren, hotel y traslado privado) SS-VLC- SS
TOTAL Viajes Manises SL

Servicio telefonia 12/2021
Servicio telefonia 01/2022
Servicio telefonia 02/2022
TOTAL Vodafone Espafia SAU

BASE IMPONIBLE

3.552,00 €
888,00 €
4.440,00 €

595,00 €
595,00 €
1.190,00 €

200,38 €
200,38€

206,62 €
708,83 €
915,45 €

102,38 €

91,26 €
157,93 €
351,57 €

OTROS

26,03 €
26,03 €

IVA

745,92 €
186,48 €
932,40 €

124,95 €
124,95 €
249,90 €

16,91 €
16,91 €

521¢€
16,17 €
21,38€

21,50 €
19,16 €
33,17€
73,83 €

IRPF

TOTAL

4.297,92€
1.074,48 €
5.372,40€

719,95 €
719,95 €
1.439,90 €

217,29€
217,29€

211,83 €
725,00 €
936,83 €

123,88 €
110,42 €
217,13 €
451,43 €



